
 УТВЕРЖДАЮ:                 
проректор по учебно- 
методической  работе               
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Дни Пар
ы                                                                  ЭЭБз-311 

Понедельник 
02.10.23 

1 ДЕНЬГИ, КРЕДИТ, БАНКИ (заведующий кафедрой Никонова Н.В.) Д-115 
2 Деньги, кредит, банки Д-113 
3 Консультация по Статистике Д-113 
4 ОЦЕНКА И УПРАВЛЕНИЕ ИНВЕСТИЦИОННОЙ И ИННОВАЦИОННОЙ 

ДЕЯТЕЛЬНОСТЬЮ ОРГАНИЗАЦИИ 
 (старший преподаватель Маринина А.Ю) Д-115 

5 СОВРЕМЕННЫЙ МАРКЕТИНГ И БЕЗОПАСНОСТЬ РЫНКОВ  
(доцент Маракулина И.В) Д-115 

6 ЭКОНОМИЧЕСКАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ ХОЗЯЙСТВУЮЩЕГО СУБЪЕКТА В 
УСЛОВИЯХ ГЛОБАЛИЗАЦИИ ЭКОНОМИКИ (доцент Шулятьева Г.М.) Д-115 

7 Экономическая безопасность хозяйствующего субъекта в условиях 
глобализации экономики Д-115 

Вторник 
03.10.23 

1 
Экзамен по Статистике Д-306 2 

3 
4  
5  
6  
7  

Среда 
04.10.23 

1 ЭКОНОМИЧЕСКИЕ ОСНОВЫ ПРОИЗВОДСТВА И ПЕРЕРАБОТКИ 
ПРОДУКЦИИ СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА (доцент Спиридонова Е.В.)  Д-115 

2 БУХГАЛТЕРСКИЙ УЧЕТ (доцент Клинова Е.А) Д-212 
3 Деньги, кредит, банки Д-113 
4 Экономическая безопасность Д-113 
5 Консультация по Деньги, кредит, банки Д-113 
6 Экономика организации ( предприятия) Д-113 
7  

Четверг 
05.10.23 

1  
2  
3  
4 Экзамен по Деньги, кредит, банки  Д-306 5 
6  
7  

Пятница 
06.10.23 

1 Консультация по Финансы Д-306 
2 Современный маркетинг и безопасность рынков Д-306 
3 ЭКОНОМИКА ОРГАНИЗАЦИИ ( ПРЕДПРИЯТИЯ)  

(доцент Шулятьева Г.М.) Д-115 
4 ЭКОНОМИЧЕСКАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ (доцент Шулятьева Г.М.) Д-115 
5 Экономическая безопасность Д-119 
6 Консультация по Экономической безопасности Д-119 
7  

Суббота 
07.10.23 

1  
Экзамен по Экономической безопасности Д-121 

2 
                                                                                                                             

Заведующий УМО __________________С.Н. Гущин  

ФГБОУ  ВО Вятский   ГАТУ                                                                                                             
Экономический  факультет 
Форма обучения :                                                                                                                            
заочная  с нормативным    
сроком обучения  
( 5лет 6 мес.)                                                                                                                     

 
 
 

РАСПИСАНИЕ  УЧЕБНЫХ  ЗАНЯТИЙ                                   
И  ПРОМЕЖУТОЧНОЙ  АТТЕСТАЦИИ                                 

               3 курса по специальности                                                                                                     
38.05.01   ЭКОНОМИЧЕСКАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ.                                                                                             

ЭКОНОМИКО-ПРАВОВОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ ЭКОНОМИЧЕСКОЙ БЕЗОПАСНОСТИ                                                                              
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